
 
DZ-04.0021.15.2019    

 
 

 

Uchwała Nr XV/191/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

1/. Zmienia się zakres zadania z: 

 

Na:  

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

       

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

oraz otrzymanym pismem z ZSnr5 z dnia 3 października 2019 roku (data wpływu 7.10.2019 r.) 

znak pisma: ZS5-S1-071-1-46/19. 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 30 - Zajęcia terapeutyczne (terapia sensoryczna, wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka) 
16 000 zł MCOO 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół nr 5 - Zajęcia terapeutyczne (terapia sensoryczna, wspomaganie 

rozwoju dziecka) 
16 000 zł MCOO 


